

第 4 期

計 算 書 類

自 2021 年 4 月 1 日

至 2022 年 3 月 31 日

一般社団法人 Empower Children

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
〈資産の部〉		〈負債の部〉	
流動資産	6,066,220	流動負債	3,067,941
現金及び預金	2,559,050	未払法人税等	343,400
未収入金	3,507,170	未払金	2,296,741
		未払消費税	427,800
		負債合計	3,067,941
		〈純資産の部〉	
		利益剰余金	2,998,279
		その他利益剰余金	2,998,279
		繰越利益剰余金	2,998,279
		純資産合計	2,998,279
資産合計	6,066,220	負債・純資産合計	6,066,220

損益計算書

(自 2021年 4月1日
至 2022年3月31日)

(単位：円)

科 目	金 額	
経常収益		
事業収益		
正会員会費収入	2,750,000	
寄付金収入	2,376,149	
協賛金収入	29,931,717	
ロイヤリティ収入	1,511,774	
財務収益		
受取利息	15	36,569,655
経常費用		
事業費用		
イベント制作費	28,932,166	
委託手数料	1,970,450	
支払手数料	904,066	
租税公課	71,860	
寄付金	4,000,000	
旅費交通費	18,182	
財務費用		
雑損失	465,783	36,362,507
経常利益		207,148
税引前当期純利益		207,148
法人税、住民税及び事業税	861,801	861,801
当期純損失		▲654,653

注 記 事 項

I 重要な会計方針

(1) その他計算書類の作成のための基本となる重要な事項

① 消費税等の処理方法

消費税等の会計処理は税抜方式によっております。